
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

'27.06.2024

Об отчислении обучающихся 4-Ф группы 
'в связи с получением образования 
(завершением обучения)

В соответствии с п.3.1.1. Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№91-у от 28.02.2023 года, на основании решения Государственной 
экзаменационной комиссии от 13 июня 2024 года, протокол № 4, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательной программе среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего 
звена по специальности 49.02.01 Физическая культура в государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении 
Владимирской области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный 
колледж» обучающихся 4-Ф группы очного обучения, успешно 
прошедших государственную итоговую аттестацию.

; 2. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования
(завершением обучения) по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 49.02.01 Физическая 
культура, успешно прошедших государственную итоговую аттестацию, 
присвоить квалификацию «Учитель физической культуры» и выдать 

; дипломы о среднем профессиональном образовании с отличием 
государственного образца

1. Бажановой Дарье Викторовне
2. Тарасюку Дмитрию Анатольевичу
3. Телину Александру Александровичу

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

№ 274-у

;\1 I 4 >,4. !■>



3. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования (завершением 
обучения) по образовательной программе среднего профессионального 
образования по специальности 49.02.01 Физическая культура, успешно 
прошедших государственную итоговую аттестацию, присвоить 
квалификацию «Учитель физической культуры» и выдать дипломы о 
среднем профессиональном образовании государственного образца 
следующим обучающимся:

1. Ахрашкину Михаилу Максимовичу
2. Бакеевой Анастасии Геннадьевне
3. Белову Кириллу Александровичу
4. Галкиной Кристине Дмитриевне
5. Гупан Анастасии Сергеевне
6. Ефимову Владиславу Викторовичу
7. Калинину Роману Сергеевичу
8. Крылову Александру Владимировичу
9. Кудрявцевой Полине Сергеевне
10. Морозову Никите Сергеевичу
11. Москалеву Кириллу Дмитриевичу
12. Никитиной Елизавете Васильевне
13. Никифорову Данилу Алексеевичу
14. Никонову Илье Николаевичу
15. Пензиной Елене Андреевне
16. Полякову Даниилу Ивановичу
17. Пчеляковой Лилии Дмитриевне
18. Садыровой Марине Валерьевне
19. Соколихину Сергею Николаевичу
20. Фирсову Никите Дмитриевичу
21. Хвостикову Роману Викторовичу
22. Черепкову Владимиру Станиславовичу
23. Шмелеву Дмитрию Олеговичу

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Кудряшова



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

27.06.2024 № 275-у

Об отчислении обучающихся 4-ХГ группы 
в связи с получением образования 
(завершением обучения)

В соответствии с п.3.1.1. Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№91-у от 28.02.2023 года, на основании решения Государственной 
экзаменационной комиссии от 18 июня 2024 года, протокол № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:

> 1. Считать завершившими обучение по образовательной программе среднего
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение в 
государственном бюджетном профессиональном образовательном 

; учреждении Владимирской области «Юрьев-Польский индустриально
гуманитарный колледж» обучающихся 4-ХГ группы очного обучения, 
успешно прошедших государственную итоговую аттестацию.

2. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования (завершением 
обучения) по образовательной программе среднего профессионального 
образования по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и 
черчение, успешно прошедших государственную итоговую аттестацию, 
присвоить квалификацию «Учитель изобразительного искусства и черчения» 
и выдать дипломы о среднем профессиональном образовании с отличием 
государственного образца

1. Бододошкиной Анастасии Андреевне
2. Егоровой Екатерине Вячеславовне
3. Кирилловой Виктории Алексеевне
4. Курбатовой Ксении Владимировне
5. Полянкиной Екатерине Артёмовне



О '

Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования (завершением 
обучения) по образовательной программе среднего профессионального 
образования по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и 
черчение, успешно прошедших государственную итоговую аттестацию, 
присвоить квалификацию «Учитель изобразительного искусства и черчения» 
и выдать дипломы о среднем профессиональном образовании 
государственного образца следующим обучающимся:

1. Абдулодиевой Умеде Тиллоевне
2. Бадиной Полине Анатольевне
3. Герасимовой Марии Дмитриевне
4. Евстратову Сергею Викторовичу
5. Ильиной Татьяне Ивановне
6. Коркиной Екатерине Алексеевне
7. Кривчиковой Анне Алексеевне
8. Михайловой Алине Викторовне
9. Осиповой Ангелине Александровне
10.Поликарповой Кристине Анатольевне 
11 .Русиной Арине Филимоновне 
12.Чернобровину Игорю Максимовичу

. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

27.06.2024 № 276-у

Об отчислении обучающихся 4^ДО группы > . ■

в связи с получением образования 
(завершением обучения)

В соответствии с п.3.1.1 Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№91-у от 28.02.2023 года, на основании решения Государственной
экзаменационной комиссии от 20 июня 2024 года, протокол № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:

; 1. Считать завершившими обучение по образовательной программе среднего
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование в государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении Владимирской 
области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» 
обучающихся 4-ДО группы очного обучения, успешно прошедших 
государственную итоговую аттестацию.

2, Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования (завершением 
обучения) по образовательной программе среднего профессионального 
образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование, успешно 
прошедших государственную итоговую аттестацию, присвоить 
квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» и выдать 
дипломы о среднем профессиональном образовании с отличием 
государственного образца

1. Кондратьевой Ксении Дмитриевне
2. Пепловой Полине Вадимовне
3. Столяровой Ирине Романовне

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области



3. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования (завершением 
обучения) по образовательной программе среднего профессионального 
образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование, успешно 
прошедших государственную итоговую аттестацию, присвоить 
квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» и выдать 
дипломы о среднем профессиональном образовании государственного 
образца следующим обучающимся:

1. Бажиной Полине Александровне
2. Буйловой Дарье Александровне
3. Голюковой Наталье Сергеевне
4. Козловой Алёне Андреевне
5. Лемешевой Ирине Сергеевне
6. Мирзаевой Дарье Алексеевне
7. Полупан Юлии Сергеевне
8. Рассадниковой Евгении Андреевне
9. Раусовой Юлии Александровне
10. Сидорчевой Софье Алексеевне
11 .Соловьевой Анне Валерьевне

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

27.06.2024 № 277-у

Об отчислении обучающихся 4-А группы < , ; ,•

в связи с получением образования , . ^  ^

(завершением обучения)

В соответствии с п.3.1.1. Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№91-у от 28.02.2023 года, на основании решения Государственной 
экзаменационной комиссии от 26 июня 2024 года, протокол №4,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательной программе среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах в 
государственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении Владимирской области «Юрьев-Польский индустриально
гуманитарный колледж» обучающихся 4-А группы очного обучения,

: успешно прошедших государственную итоговую аттестацию.

2. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования (завершением 
обучения) по образовательной программе среднего профессионального 
образования по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 
успешно прошедших государственную итоговую аттестацию, присвоить 
квалификацию «Учитель начальных классов» и выдать дипломы о среднем 
профессиональном образовании с отличием государственного образца

1. Аверкиной Дарье Николаевне
2. Бобылевой Карине Вячеславовне
3. Ворониной Ксении Николаевне
4. Сурхаевой Эльмире Ибрагимовне
5. Ярыч Ксении Михайловне



3. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования (завершением 
обучения) по образовательной программе среднего профессионального 
образования по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 
успешно прошедших государственную итоговую аттестацию, присвоить 
квалификацию «Учитель начальных классов» и выдать дипломы о среднем 
профессиональном образовании государственного образца следующим 
обучающимся:

1. Агриковой Екатерине Романовне
2. Анисимовой Анне Алексеевне
3. Баламогиной Алине Денисовне
4. Вороновой Юлии Юрьевне
5. Гопаненко Юлии Викторовне
6. Горшениной Арине Алексеевне
7. Калининой Анастасии Романовне
8. Кузнецовой Анастасии Алексеевне
9. Мартыновой Виктории Евгеньевне
10.Никифоровой Наталье Юрьевне
11 .Николиной Марии Дмитриевне
12.Нуриевой Сабрине Георгиевне
13.Пуговкиной Ангелине Алексеевне
14.Сверчковой Александре Михайловне
15.Теленковой Анастасии Романовне

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

27.06.2024 № 278-у

Об отчислении обучающихся 3-ЭЛ группы 
в связи с получением образования 
(завершением обучения)

В соответствии с п.3.1.1. Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№91-у от 28.02.2023 года, на основании решения Государственной 
экзаменационной комиссии от 21 июня 2024 года, протокол № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательной программе 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих по профессии 35.01.15 Электромонтёр по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве в 
государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении 
Владимирской области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный 
колледж» обучающихся 3-ЭЛ группы очного обучения, успешно прошедших 
государственную итоговую аттестацию.

2. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования 
(завершением обучения) по образовательной программе среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 35.01.15 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования в сельскохозяйственном производстве, успешно прошедших 
государственную итоговую аттестацию, присвоить квалификации 
«Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 
сельскохозяйственном производстве», «Водитель автомобиля» по профессии 
35.01.15 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 
сельскохозяйственном производстве и выдать дипломы о среднем



профессиональном образовании государственного образца следующим 
обучающимся:

1. Анисимову Кириллу Викторовичу
2. Бабушкину Александру Сергеевичу
3. Брагину Алексею Дмитриевичу
4. Брызгалову Максиму Павловичу
5. Глазунову Даниилу Сергеевичу
6. Горелову Илье Александровичу
7. Громову Алексею Андреевичу
8. Дедух Дмитрию Сергеевичу
9. Дурманову Владимиру Павловичу
10. Казанскому Никите Руслановичу
11. Калинину Максиму Николаевичу
12. Краснову Илье Олеговичу
13. Ларшину Даниилу Дмитриевичу
14. Мясникову Ивану Алексеевичу
15. Ольховику Евгению Алексеевичу
16. Османову Тимуру Ратмировичу
17. Павлову Ивану Дмитриевичу
18. Романову Артёму Вячеславовичу
19. Скородумову Кириллу Геннадьевичу
20. Феоктистову Станиславу Владимировичу
21. Титову Ярославу Александровичу
22. Хайдарову Бузургмехру Бахромовичу

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А  к  Е.В. Кудряшова

Приказ подготовил: заведующий отделением ППКРС Сидорова М.П.



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

27.06.2024 № 279-у

Об отчислении обучающихся 3-С группы 
в связи с получением образования 
(завершением обучения)

В соответствии с п.3.1.1. Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№91-у от 28.02.2023 года, на основании решения Государственной 
экзаменационной комиссии от 19 июня 2024 года, протокол № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательной программе 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ в 
государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении 
Владимирской области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный 
колледж» обучающихся 3-С группы очного обучения, успешно прошедших 
государственную итоговую аттестацию.

2. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования 
(завершением обучения) по образовательной программе среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ, успешно 
прошедших государственную итоговую аттестацию, присвоить квалификации 
«Каменщик», «Электросварщик ручной дуговой сварки» по профессии 08.01.07 
Мастер общестроительных работ и выдать дипломы о среднем профессиональном 
образовании государственного образца следующим обучающимся:

1. Ахмедовой Кристине Руслановне
2. Казакову Фёдору Владимировичу
3. Никонову Даниле Сергеевичу

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области



о

4. Родионову Дмитрию Андреевичу
5. Сусалёву Александру Сергеевичу
6. Фефёлову Михаилу Сергеевичу
7. Фирсову Юрию Сергеевичу
8. Хромовой Ольге Александровне
9. Чернову Алексею Николаевичу

. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ подготовил: заведующий отделением ППКРС Сидорова М.П.

Дир< Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

27.06.2024 № 280-у

Об отчислении обучающихся 3-Т группы 
в связи с получением образования 
(завершением обучения)

В соответствии с п.3.1.1. Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№91-у от 28.02.2023 года, на основании решения Государственной 
экзаменационной комиссии от 21 июня 2024 года, протокол № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательной программе 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих по профессии 35.01.13 «Тракторист машинист 
сельскохозяйственного производства» в государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении Владимирской области «Юрьев- 
Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 3-Т группы

О  очного обучения, успешно прошедших государственную итоговую аттестацию.

2. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования 
(завершением обучения) по образовательной программе среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 35.01.13 «Тракторист машинист сельскохозяйственного 
производства», успешно прошедших государственную итоговую аттестацию, 
присвоить квалификации «Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и 
оборудования», «Тракторист -  машинист сельскохозяйственного производства», 
«Водитель автомобиля» по профессии 35.01.13 «Тракторист машинист 
сельскохозяйственного производства» и выдать дипломы о среднем 
профессиональном образовании государственного образца следующим 
обучающимся:



1. Бычковой Ксении Сергеевне
2. Волкову Ярославу Валерьевичу
3. Вольнову Михаилу Сергеевичу
4. Гореву Даниле Алексеевичу
5. Дмитриеву Сергею Владимировичу
6. Живодрову Виктору Эдуардовичу
7.Лыжину Даниилу Андреевичу
8. Наумову Сергею Алексеевичу
9.Прохорову Денису Андреевичу
10. Сычёву Сергею Владимировичу
11. Шабанову Ярославу Александровичу

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дире Е.В. Кудряшова

Приказ подготовил: заведующий отделением ППЬСРС Сидорова М.П.



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

27.06.2024 №281-у

Об отчислении обучающихся 4-П группы 
в связи с получением образования 
(завершением обучения)

В соответствии с п.3.1.1. Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№91-у от 28.02.2023 года, на основании решения Государственной 
экзаменационной комиссии от 26 июня 2024 года, протокол № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательной программе 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих по профессии 43.01.09 Повар, кондитер в государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении Владимирской 
области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
4-П группы очного обучения, успешно прошедших государственную итоговую 
аттестацию.

2. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования 
(завершением обучения) по образовательной программе среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 43.01.09 Повар, кондитер, успешно прошедших 
государственную итоговую аттестацию, присвоить квалификации «Повар», 
«Кондитер», по профессии 43.01.09 Повар, кондитер и выдать дипломы о 
среднем профессиональном образовании государственного образца следующим 
обучающимся:

1.Барабанову Дмитрию Владимировичу
2. Богатову Денису Игоревичу
3. Быкову Александру Михайловичу



4. Загорской Диане Владимировне
5. Зеленовой Эвестине Сергеевне
6. Коробениной Юлии Владимировне
7. Крючкову Александру Алексеевичу
8. Михайлову Максиму Алексеевичу
9. Осиповой Диане Александровне
10. Харитонову Матвею Васильевичу
11. Чечёткиной Елизавете Анатольевне

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Кудряшова

Приказ подготовил: заведующий отделением ППКРС Сидорова М.П.



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

27.06.2024 № 282-у

Об отчислении обучающихся 1-ПО группы 
в связи с получением образования 
(завершением обучения)

В соответствии с п.3.1.1. Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№91-у от 28.02.2023 года, на основании решения Государственной 
экзаменационной комиссии от 27 июня 2024 года, протокол № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по профессиональной подготовке 
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 16675 Повар
в государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении 

Владимирской области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный 
колледж» обучающихся 1-ПО группы очного обучения, успешно прошедших 
итоговую аттестацию в форме экзамена (квалификационного).

2. Отчислить 01.07.2024 года в связи с получением образования 
(завершением обучения) по профессиональной подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих по профессии 16675 Повар, успешно прошедших итоговую 
аттестацию, присвоить квалификации «Повар» по профессии 16675 Повар и 
выдать свидетельство о профессии рабочего, должности служащего следующим 
обучающимся:

1. Авдеевой Анастасии Александровне
2. Власовой Анне Алексеевне
3. Грачёву Роману Алексеевичу
4. Сёмкину Малюте Николаевичу
5. Тарасовой Анастасии Викторовне
6. Утробину Валентину Николаевичу



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ подготовил: заведующий отделением ППКРС Сидорова М.П.


		2024-10-02T14:40:51+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




